si bene neges.necesse est ut multos timeat quem mul
ti timent.

De Harrone

Capitulum. cxi.

Bero marcus orator rome Octavianus impera
toris sepoze clarus qui cx annis usit vir doc
tissim⁹ acut⁹ ingenii et in òni seculari eruditione pe
ritus Hic ut ait Isido. ety. ll. s. apud latinos inume
rables libros scripsit. Scripsit autē libros antiqui
cat⁹. xl. quos i res būanas diuinisq⁹ dicitur rebus
humanis. xxv. diuinis vero. xvi. tribuit. Scripsit au
tem ad atberensem auditorem libri moralē in quo
multa utilia et notabilia continetur. de quib⁹ paucis
anotata sunt. In multis cōtra oēs sapere insipere ē.
sicut referas grām inuite dāti. Utz datū ne reportet
beneficiū s̄ predā. Semel dedit qui rogatus bis
qui nō dātoqueret plus q̄ semel rogare. Turpissi
mis̄ ē in dāto sperare. pulcherrim⁹ ē cum fenoze da
ta reddit. Ex animo dātis censetur mun⁹ magnū vel
parvū. Minimi dātū palee sunt circa grana. His ex
periri amicum calamitos⁹ fias. non refert quis sed
quid dicas. His concordia mores ad cōbūtatioz
animos formare. nemo sūt poterit quod extra ipsam
ē. non tā laudabile inuenisse q̄ iuventur. hoc enī alies
nū illud p̄dixi misericordia. Excellētissimū docēdi ge
n⁹ ē etiopis⁹ positio. So tātū studio itermitētū se
obmilitatur. gaudet ei natura varietate. nū magnifici
est docebit qui hīl dādit. facile magistrī mācōpētur
auditorū narratōes. nō essem⁹ pauperes si nescire
m⁹ quid est paupertas. nescire qđ ē paupertas op̄i
m⁹ ē ad summae futurae progreſſ⁹. nō ē misericordia q̄ se
misericordia ē credit. nū q̄d̄el veniet q̄ q̄ vidz sequitur calles

non tā modeste quis sua metitur & aliena. Hoc autē
fit quando nemo sibi inuidet. Imperitie signum est
quod difficillimū ē exigere cito fieri. nulla luctura
grauos ē scienti & temporis. Glatores nō eunt ut
eant. sic et ulta nō sui causa fit sed ut in ea preclarū
aliquid fiat. nō ē felicitas que secum recipit misseri
am. Adularionis ē spectamē cum laus postularios
nem precedit. Cōtemnēdi sunt ieruditorū contēptū:
si vis ad summā progredi. multi laude amittunt quo
niam ipsi eā de se predican. Scripsit Harro librus
de cultu deorū

De gallo poeta

Capi. cccc

Allus cornelius poeta forlivesensis claruit tē
pore Octavianī cesaris et. xliii. etatis sue anno pro
prīa se manu interemis

De Horatio poeta

Capitulum ccix.

Oratius flaccus poeta illustris romae claruit tē
pore cesaris augusti. Hic ut ait Hale. II. v. c. vi
timo. cū sibi pōtissimē edē dedicaret inqz miscupacis
solēns uerborū postē tendē mortuū ē filii sibi au
disse nec mansi a poste remonie nec uulsi a publica
religione ad priuatū dolorē reflexe. ne patris ma
gis & pontificis partes egisse videreatur. Scripsit
autē li. sermonis libri epistolarii et carminū. II. Ode
rū. Itē poēta et de remedis. mortuū ē de romē an
no etatis sue lvi.